
office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

spolehlivá KVALITA

francouzský DESIGN

zajímavá CENA

Kroužkový pořadač A4 maxi   
Kvalitní matný PP 0,7 mm. Kapacita až 225 listů papíru (80 g/m2).
Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly, registry, bez přesahu. 
Rozměr:          268 x 320 mm                Šířka hřbetu:    40 mm
Kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace
Vyrobeny z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen. 

obj. číslo barva min Doporuč. MOC/ 
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

X512801E černá 1/20 54,00 48,60

X512802E modrá 1/20 54,00 48,60
X512803E zelená 1/20 54,00 48,60

X512805E červená 1/20 54,00 48,60

X512809E žlutá 1/20 54,00 48,60

Kroužkový pořadač A4 maxi    
Kvalitní matný PP 0,7 mm.
Kapacita až 225 listů papíru (80 g/m2).
Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly, registry, bez přesahu. 
Rozměr:          268 x 320 mm          Šířka hřbetu:    40 mm      
Kroužková mechanika: 4 x Ø 30 mm bez aretace
Vyrobeny z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen. 

obj. číslo barva min Doporuč. MOC/ 
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

X51262E tyrkysová 1/10 56,00 50,40

X51264E transparentní 1/10 56,00 50,40

Kroužkový pořadač A4 se štítkem

Kvalitní matný PP 0,5 mm. Kapacita až 100 listů papíru (80 g/m2).
Hřbet opatřen praktickým štítkem.
Rozměr:         250 x 320 mm          Šířka hřbetu:   20 mm      
Kroužková mechanika: 4 x Ø 15 mm bez aretace
Vyrobeny z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.  

obj. číslo barva min Doporuč. MOC/ 
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

X51191E černá 1/20 44,00 39,60

X51192E modrá 1/20 44,00 39,60

X51183E zelená 1/20 44,00 39,60

X51185E bílá 1/20 44,00 39,60

X51195E červená 1/20 44,00 39,60

PPMateriál: 
ekologicky šetrný polypropylen

Kroužkový pořadač A4   
Kvalitní matný PP 0,5 mm. Kapacita až 100 listů papíru (80 g/m2).
Hřbet opatřen praktickým štítkem.
Rozměr:         250 x 320 mm          Šířka hřbetu:   20 mm
Kroužková mechanika: 4 x Ø 15 mm bez aretace
Vyrobeny z recyklovaného materiálu - ekologicky šetrný polypropylen.  

obj. číslo barva min Doporuč. MOC/ 
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

X51169E mix barev 20/1 49,00 44,10

Na uvedené ceny se vztahuje Vaše individuální sleva.

Akční ceny na vybrané zboží jsou v platnosti od 21. 11. do 23. 12. 2016.

VYROBENO VE FRANCII

Výběr z archivace 
za zvýhodněné ceny       

AKCE   - 10%



Výběr z archivace 
za zvýhodněné ceny       

AKCE   - 10%

spolehlivá KVALITA

francouzský DESIGN

zajímavá CENA

Spisové desky Nature 
s uzavírací gumičkou, A4 maxi, pre-
špán 400 g/m2   
Vyrobeny z kvalitního prešpánu. Formát A4 maxi umožňuje založit také euroobaly, re-
gistry aj. bez přesahu. Popisovatelný štítek na hřbetu. 
Kapacita cca 250 listů A4 (80 g).

obj. číslo barva min Doporuč. MOC/ 
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

X55500E mix 10 jasných barev 50 25,40 22,86

X55501E černá 1/25 25,40 22,86

X55502E modrá 1/25 25,40 22,86

X55503E zelená 1/25 25,40 22,86

X55504E oranžová 1/25 25,40 22,86

X55505E červená 1/25 25,40 22,86

X55508E tmavě fialová 1/25 25,40 22,86

X55509E žlutá 1/25 25,40 22,86

X55510E mix 10 barev 25 25,40 22,86

X55511E šedá 1/25 25,40 22,86

X55513E světle zelená 1/25 25,40 22,86

X55519E tyrkysová 1/25 25,40 22,86

X55520E růžová 1/25 25,40 22,86

X55524E havana 1/25 25,40 22,86

X55525E třešňově červená 1/25 25,40 22,86

X55529E citronově žlutá 1/25 25,40 22,86

X55531E popelavě šedá 1/25 25,40 22,86

X55532E slonovina 1/25 25,40 22,86

Spisové desky s uzavírací gumičkou, A4, 
prešpán 350 g
Vyrobeny z kvalitního prešpánu. Štítek na hřbetu.

obj. číslo barva min Doporuč. MOC/ 
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

X55470E mix barev 50 17,00 15,30

X55472E modrá 1/50 17,00 15,30

X55473E zelená 1/50 17,00 15,30

X55474E oranžová 1/50 17,00 15,30

X55475E červená 1/50 17,00 15,30

X55479E žlutá 1/50 17,00 15,30
VYROBENO VE FRANCII

office line s. r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

obj. číslo Produkt barva min
Doporuč. 

MOC/
Kč bez DPH

Akční cena 
ks/Kč bez DPH

zásuvkový box ECOBOX
X228104D 4 zásuvky tmavě modrá 1 649,00 584,10

X2286014D 4 zásuvky šedá-černá 1 649,00 584,10

X228610D 4 zásuvky šedá-transp. modrá 1 649,00 584,10
X228654D 4 zásuvky šedá-transp. červená 1 649,00 584,10

X2296014D 5 zásuvek šedá-černá 1 749,00 674,10

X229610D 5 zásuvek šedá-transp. modrá 1 749,00 674,10
X229654D 5 zásuvek šedá-transp. červená 1 749,00 674,10

zásuvkový box DUHA - orientace na šířku, A4+, 25 let záruka
X308798D 5 zásuvek mix barev 1 1 552,89 1 397,60

Zásuvkové boxy

Na uvedené ceny se vztahuje Vaše individuální sleva.
Akční ceny na vybrané zboží jsou v platnosti od 21. 11. do 23. 12. 2016.


